書類送付案内

2022年 9月吉日

 会員各位

〒654-0163

神戸市須磨区緑台 神戸総合運動公園

グリーンアリーナ神戸

特定非営利活動法人

ユニバースポーツクラブ 事務局

TEL&FAX 078-796-2525

平日：月～金（第 3 火曜日は除く）10：00～17：00

office@universc.com

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はユニバースポーツクラブの運営にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

下記書類をご送付いたしますので、ご査収願います。また、休会の取扱いについて変更がありましたの

で、ご確認ください。

・ 会員の皆様へお知らせ

・ 2022年 10月～12月活動カレンダー

・ 雨天時等対応表（カレンダーの裏面）

「休会の取扱いについて」

2022年 9月より下記のように変更いたしますので、ご了承願います。

・休会期間の上限は当該年度末までとします。翌年４月迄に再開されない場合は、

「３月末退会」となります。

・急なケガや病気による休会の場合、お申し出が当月末日迄なら病院の領収書のコピーを提出していただいた

場合に限り、「翌月からの休会」をお受けします。引落停止が間に合わない場合は、活動を再開する月の会費と

して充当します。ただし、休会期間に上限があるので、再開されずに「３月末退会」となられましても引落済みの

会費は返金できませんので、ご承知願います。

以上

mailto:office@universc.com